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Rapport annuel budgétaire par centre de projets

Dépenses

Exercice 2022-2023
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074
077
081
082
083
084
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086
087
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092
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098
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105
106
107
108
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120
129

M15320

Raymond
Fleur-de-Vie

La Source
L'Orée-Des-Bois
Des Ceédres
Coeur-Soleil
Pépin

Le Petit Prince
Marc-Auréle-Fortin
L'Aquarelle
L'Envolée

Le Baluchon
Demers

Villemaire

Du Parc

des Cardinaux

Le Sentier
Charles-Bruneau
Les Explorateurs
Paul-Comtois
Pére-Vimont
Ste-Béatrice
Alfred-Pellan
Hébert
Fleur-Soleil
L'Escale
Notre-Dame du Sourire
Jean XXIII
L'Envol

Du Bois-Joli

Val des Arbres
Des Ormeaux

de Val-des-Ruisseaux
Euréka

de 1'Avenir

J. Jean Joubert
St-Julien
St-Gilles

Coursol

de 1l'Arc-en-ciel
Léon Guilbault

de 1'Equinoxe

du Boisé

Simon Vanier
Ste-Marguerite
des Perséides
St-Norbert

Les Quatre Vents
Le Tandem
L'Harmonie
St-Paul

Pierre Laporte
Jean Lemonde

Paul VI
Ste-Dorothée

Les Trois Soleils
Marcel Vaillancourt
Saint-Francois
primaire Internationale

du Sommet

Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

de la Cime
Poly-Jeunesse

Curé Antoine Labelle
Horizon-Jeunesse
L'Odyssée des Jeunes
Leblanc
Georges-Vanier

Mont de la Salle
St-Maxime

St-Martin
D'Education Internationa

libération ponctuelle des ense
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649
696
464
664
732
071
177
769
839
547
410

717
452
712
120
186
416
638
643
461
260
065
431
830
766
182
617
091

254
399
781
188
104
345
398
225
548
729
918
521
585
812
992
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M15373

Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

Raymond
Fleur-de-Vie

La Source
L'Orée-Des-Bois
Des Cédres
Coeur-Soleil
Pépin

Le Petit Prince
Marc-Auréle-Fortin
L'Aquarelle
L'Envolée

Le Baluchon
Demers

Villemaire

Du Parc

des Cardinaux

Le Sentier
Charles-Bruneau
Les Explorateurs
Paul-Comtois
Pére-Vimont
Ste-Béatrice
Alfred-Pellan
Hébert
Fleur-Soleil
L'Escale
Notre-Dame du Sourire
Jean XXIII
L'Envol

Du Bois-Joli

Val des Arbres
Des Ormeaux

de Val-des-Ruisseaux
Euréka

de 1'Avenir

J. Jean Joubert
St-Julien
St-Gilles

Coursol

de 1'Arc-en-ciel
Léon Guilbault

de 1'Equinoxe

du Boisé

Simon Vanier
Ste-Marguerite
des Perséides
St-Norbert

Les Quatre Vents
Le Tandem
L'Harmonie
St-Paul

Pierre Laporte
Jean Lemonde

Paul VI
Ste-Dorothée

Les Trois Soleils
Marcel Vaillancourt
Saint-Francois
primaire Internationale

du Sommet

Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

de la Cime
Poly-Jeunesse

Curé Antoine Labelle
Horizon-Jeunesse
L'Odyssée des Jeunes
Leblanc
Georges-Vanier

Centre CQPEL

Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

Soutien et intégration des EHD 4 111

Mont de la Salle
St-Maxime

St-Martin

D'Education Internationa

925
679
222
491
813
029
365
378
316
557
329
109
576
541
487

993
534
769
658
9 285
424
944
454
791
375
338
630
608
068
549
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Rapport annuel budgétaire par centre de projets
Dépenses

Exercice 2022-2023

Centre de projets Description 2022
Budget

100 Ecole Poly-Jeunesse 245 544
102 Ecole Curé Antoine Labelle 334 640
105 Ecole Horizon-Jeunesse 204 889
106 Ecole L'Odyssée des Jeunes le64 125
107 Ecole Leblanc 232 785
108 Ecole Georges-Vanier 186 507
113 Qentre CQPEL 96 871
114 @cole Mont de la Salle 275 711
119 Ecole St-Maxime 287 497
120 Ecole St-Martin 236 499
129 Ecole D'Education Internationa 167 331

M15373V2 Soutien él. a risque + intégra 2 432 399
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Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

Raymond
Fleur-de-Vie

La Source
L'Orée-Des-Bois
Des Cédres
Coeur-Soleil
Pépin

Le Petit Prince
Marc-Auréle-Fortin
L'Aquarelle
L'Envolée

Le Baluchon
Demers
Villemaire

Du Parc

des Cardinaux

Le Sentier
Charles-Bruneau
Les Explorateurs
Paul-Comtois
Pére-Vimont
Ste-Béatrice
Alfred-Pellan
Hébert
Fleur-Soleil
L'Escale
Notre-Dame du Sourire
Jean XXIII
L'Envol

Du Bois-Joli

Val des Arbres
Des Ormeaux

de Val-des-Ruisseaux
Euréka

de 1'Avenir

J. Jean Joubert
St-Julien
St-Gilles
Coursol

de 1'Arc-en-ciel
Léon Guilbault
de 1'Equinoxe

du Boisé

Simon Vanier
Ste-Marguerite
des Perséides
St-Norbert

Les Quatre Vents
Le Tandem
L'Harmonie
St-Paul

Pierre Laporte
Jean Lemonde
Paul VI
Ste-Dorothée

Les Trois Soleils
Marcel Vaillancourt
Saint-Francois

primaire Internationale

du Sommet

Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

de la Cime
Poly-Jeunesse

Curé Antoine Labelle
Horizon-Jeunesse
L'Odyssée des Jeunes
Leblanc
Georges-Vanier

Mont de la Salle
St-Maxime

St-Martin

D'Education Internationa

libération des enseignants
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003
007
020
021
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028
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033
034
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037
038
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052
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064
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069

Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

Fleur-de-Vie

La Source

Demers

Villemaire

Le Sentier
Charles-Bruneau

Les Explorateurs
Pére-Vimont
Ste-Béatrice
Alfred-Pellan

Hébert

Fleur-Soleil

Des Ormeaux

de Val-des-Ruisseaux
Euréka

de 1'Avenir

J. Jean Joubert
St-Julien

St-Gilles

Coursol

de 1l'Arc-en-ciel
Léon Guilbault

de 1'Equinoxe
Ste-Marguerite

des Perséides
St-Norbert

Le Tandem

L'Harmonie

St-Paul

Jean Lemonde

Marcel Vaillancourt
primaire Internationale
Poly-Jeunesse

Curé Antoine Labelle
Horizon-Jeunesse
L'Odyssée des Jeunes
Leblanc
Georges-Vanier
Alphonse Desjardins

Qentre CQPEL

Ecole
Ecole
Ecole
Ecole

libération ponctuelle enseigna

Mont de la Salle
Jean Piaget
St-Maxime
St-Martin

B o
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Total final

Centres autorisés:

Tous



